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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 

број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 

број 225/20 и 219/21), а во врска со изработка на Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на градежна парцела со намена А2 – Домување во 

станбени згради од две градежни парцели ГП 2.44 и ГП 2.45 во опфатот на ДУП за 

Градска Четврт СЗ 20, КО Ѓорче Петров 6 Ѓорче Петров, Општина Ѓорче Петров – 

Скопје, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л од Скопје го издава следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
 

За изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање 

на градежна парцела со намена А2 – Домување во станбени згради од две 

градежни парцели ГП 2.44 и ГП 2.45 во опфатот на ДУП за Градска Четврт СЗ 20, КО 

Ѓорче Петров 6 Ѓорче Петров, Општина Ѓорче Петров – Скопје, со технички број 0801-

384/21, како планери се назначуваат: 

 

Планер потписник: 

 Бојан Муличковски, дипл.инж.арх., овластување бр.0.0070 

Планер: 

 Тонка Ромева, м-р.инж.арх., овластување бр.0.0447, планер 

 

Планерите се должни урбанистичката документација да ја изработат согласно 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20) и 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20 и 

219/21), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
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План за парцелација од 
 Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А2 

– Домување во станбени згради од две градежни парцели ГП 2.44 и ГП 2.45 во 
опфатот на ДУП за Градска Четврт СЗ 20, КО Ѓорче Петров 6 Ѓорче Петров, 

Општина Ѓорче Петров – Скопје 
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Содржина: 
- Општ дел 
- Потврда за регистрирана дејност 
- Лиценца за изработување на урбанистички планови 
- Решение за назначување на планери 
- Овластувања за изработување на урбанистички планови на 

назначените планери 
 
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

1.Опис и образложение за парцелацијата 

2. Графички дел – план за парцелација 

3. Синтезна карта 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



План за парцелација од 
 Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена А2 

– Домување во станбени згради од две градежни парцели ГП 2.44 и ГП 2.45 во 
опфатот на ДУП за Градска Четврт СЗ 20, КО Ѓорче Петров 6 Ѓорче Петров, 

Општина Ѓорче Петров – Скопје 
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1. Опис и образложение за парцелацијата 

Со овој Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на 
градежна парцела со намена А2 – Домување во станбени згради од две градежни 
парцели ГП 2.44 и ГП 2.45 во опфатот на ДУП за Градска Четврт СЗ 20, КО Ѓорче 
Петров 6 Ѓорче Петров, Општина Ѓорче Петров – Скопје се формира една градежна 
парцела во ДУП за Градска Четврт СЗ 20, Општина Ѓорче Петров (Одлука бр.08-
3187/3 од 01.10.2019 и Одлуки за тех.исправка бр. 08-220/4 од 30.01.2020 година, 
08-1392/29 од 31.08.2020 година), за која се предвидуваат следните урбанистички 
параметри: 

 

 
 

Со урбанистичкиот проект се формира градежна парцела со површина од 
952м² составена од дел од КП 8335, КО Ѓорче Петров 6 Ѓорче Петров, Општина 
Ѓорче Петров, промената се врши со цел да се формира една поголема градежна 
парцела со ист сопственик, со намена:  

 
- А2 – Домување во станбени згради 
 
Пристапот е до истата е обезбеден преку постојна улица ул Исаија 

Мажовски 20, односно преку планирана станбена улица Ст 12 со ДУП за Градска 
Четврт СЗ 20, Општина Ѓорче Петров (Одлука бр.08-3187/3 од 01.10.2019 и Одлуки 
за тех.исправка бр. 08-220/4 од 30.01.2020 година, 08-1392/29 од 31.08.2020 
година). 

 
Границите на градежната парцела делумно се преклопуваат со границите 

на катастарските парцели. Координати на градежна парцела: 
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2.44A
A2 - Домување во станбени 

згради

Б5,Б1,Б2,Б4,В3,В4,Д3 

макс.вкупен збир 40%
П+3+Пк 13,50 952м² 351м² 1755м² 1,84 36,86% Ст12 *

Вкупно: - - 351м² 1755м² 1,84 36,86%

* Паркирање во рамките на сопствената парцела согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М. бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18)

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА И ОБЈЕКТИТЕ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА А2 – ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ ОД ДВЕ ГРАДЕЖНИ 

ПАРЦЕЛИ ГП 2.44 И ГП2.45 ВО ОПФАТОТ НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 20, КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

N Y X N Y X

1 7531032,445 4651284,703 6 7531028,874 4651246,009

2 7531048,63 4651273,524 7 7531024,78 4651248,85

3 7531055,687 4651268,65 8 7531013,21 4651257,46

4 7531055,41 4651268,34 9 7531018,56 4651264,67

5 7531036,28 4651240,87 10 7531020,46 4651267,52
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ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, дипл. инж. арх., овл. бр. 0.0070

ПЛАНЕРИ:

ТОНКА РОМЕВА, м-р инж, арх. овл. бр. 0.0447

ЛОКАЦИЈА:

ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 20, КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ,

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ

БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

БРОЈ 0090

ЛИЦЕНЦАТА ВАЖИ ДО:

29.07.2022 год.

НАРАЧАТЕЛИ:

ПЕРО ЗАФИРОВСКИ

МАРГАРИРТА ЃУРЧИЛОВА

НАТКА ЗАФИРОВСКА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

ВО ОПФАТОТ НА ДУП ЗА ГЧ СЗ 20
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УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ТЕХ. БР. 0801-384/21

ОД ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 2.44 И ГП 2.45

СО НАМЕНА А2-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ

НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ

ЗГРАДИ ОД ДВЕ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 2.44 И ГП 2.45 ВО ОПФАТОТ

НА ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 20, КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 ЃОРЧЕ

ПЕТРОВ, ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

КО ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    П = 952м

2

M  1:500

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГЛ

ЛГП

РЛ

2.44A НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=13,50 m
МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+3+Пк
МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА - КОЛСКИ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА - ПЕШАЧКИ

ВЛЕЗОВИ:

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

А -  ДОМУВАЊЕ

A2 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

СТАНБЕНА УЛИЦА Ст2

СПОРЕД ДУП ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 20, 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВО ОПФАТ

ИНТЕРЕН СООБРАЌАЈ ( АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА) 

 ЗЕЛЕНИЛО 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА

1
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